



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Oświaty i Wychowania

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2020, fax: +48 81 466 2021  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: [zastepcy.prezydenta2@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta2@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)



OR-ZU-II.0003.1.82.2021

Lublin, dnia 15 marca 2021 r.



**Pan**

**Stanisław Brzozowski**

**Radny Rady Miasta Lublin**

*za pośrednictwem*

**Pana**

**Jarosława Pakuły**

**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: BRM-II.0003.1.82.2021

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie pozostawienia Przedszkola nr 4 w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Niecałej 1 wyjaśniam, iż zgodnie z przyjętą uchwałą nr 827/XXV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, siedzibą Przedszkola nr 4 jest budynek Szkoły Podstawowej nr 24 przy ul. Niecałej 1.

Zaproponowana przez Pana Radnego zmiana dotycząca połączenia Przedszkola nr 4 oraz Szkoły Podstawowej nr 24 w zespół szkolno-przedszkolny, jest przedmiotem wnikliwej analizy i konsultacji ze strony Wydziału Oświaty i Wychowania, Wydziału Inwestycji i Remontów oraz zainteresowanych stron.

Przedmiotowy wniosek będzie w dalszym ciągu rozważany po przeprowadzeniu stosownych ekspertyz budowlanych związanych z położeniem szkoły w strefie objętej nadzorem konserwatorskim oraz po dokonaniu szczegółowej analizy demograficznej w zakresie liczebności dzieci zamieszkałych w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 24 w Lublinie.

W bieżącym roku szkolnym do Szkoły Podstawowej nr 24 w Lublinie uczęszcza 281 uczniów, zaś z usług Przedszkola nr 4 w Lublinie korzysta 56 wychowanków. Obecnie trwa rekrutacja do klasy I szkoły podstawowej a jednocześnie prowadzone są czynności związane z analizą danych demograficznych dla rejonu Śródmieścia, na podstawie których możliwa będzie gruntowna ocena możliwości wykorzystania obiektu przy ul. Niecałej 1 dla potrzeb zespołu szkolno-przedszkolnego.

Dziękuję za przedstawioną sugestię i zapewniam, że Miasto Lublin dokłada starań, aby sieć szkół i przedszkoli publicznych była dostosowana do potrzeb i oczekiwań rodziców.

**Zastępca Prezydenta Miasta Lublin**

**Mariusz Banach**

(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)